
SNaz aoa

Oirloitis/dhltr/hS 2

eg*a
Dodatek č. 02 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9000384363

uzavřený v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění a jeho prováděcími předpisy mezi 
Žadatelem
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Sídlo: Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
IČO: 70971641, DIČ: CZ70971641

« zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka Pr 173
® Adresa pro zasílání písemností:

Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
a
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS“)
EG.D, s.r.o.
Sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
Zápis v OR: Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 142374 
IČO: 21055050 DIČ: CZ21055050
Zástupce: ve věcech smluvních:....................., Management připojování a přeložek

ve věcech technických: ........................., Management připojování a přeložek 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-4544230267/0100 variabilní symbol: 9000384363 
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kód: KOMBCZPP

I. Předmět dodatku
Tento dodatek se vztahuje k:
Adresa OM: Rek Klikovský 46, 378 33 Člunek 
EAN:859182400100635725

Tímto dodatkem se mění čl. II. Technické podmínky připojení, písm. d) následovně: 

d) Typ měření: Bude osazeno měření typu B

Se změnou typu měření na odběrném místě souvisí příprava elektroměrového rozvaděče Žadatele, který se zavazuje 
připravit tento rozvaděč pro výměnu typu měření v souladu s platným dokumentem "Požadavky na umístění, provedení 
a zapojení měřicích souprav u zákazníků a malých výroben připojených k elektrické síti nízkého napětí", zejména kapitoly 
10.1., který je Provozovatelem DS zveřejněn na internetových stránkách www.egd.cz.

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem jakkoliv 
dotčena.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom výtisku.
Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji oprávněné osoby 
obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

III. Rozvazovací podmínka
Smluvní strany sjednávají v souladu s §  548 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto 
rozvazovací podmínku: V případě, že Žadatel nejpozději před realizací osazení měření typu B písemně oznámí Provozovateli 
DS, že odpadl jeho zájem a důvody, v jejichž důsledku byl uzavřen tento Dodatek, kterým bylo sjednáno osazení měření 
typu B, tento Dodatek se ruší, a to okamžikem doručení uvedeného písemného oznámení Provozovateli DS. Nadále pak 
bude mezi smluvními stranami platit znění Smlouvy o připojení sjednané před uzavřením tohoto Dodatku.

http://www.egd.cz


Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranamk

České Budějovice,
dne: 13.05.2025 
Za Provozovatele DS:

V . . . . . . .

dne:
Za Žadatele:


